关于2020年1、2月我市部分建筑材料信息参考价格快报

市造价[2020]1号

各有关单位：

为了准确合理反映疫情防控期间的建筑材料价格变动情况，近期我站调查了本市区部分钢材市场、沙石料场、混凝土公司和在建工地，收集相关价格信息。经整理分析和统计，现将1、2月市区部分主要建筑材料信息参考价格（税前价格）快报如下：

	序号
	材料名称
	规格型号
	1月份价格
	2月份价格

	1
	螺纹钢（三级钢）
	Ф12～25 HRB400
	4270元/吨
	4040元/吨

	2
	中砂
	水洗砂
	230元/m³
	220元/m³

	3
	碎石
	10～80mm
	170元/m³
	178元/m³

	4
	水泥
	PO.42.5(R)袋装
	610元/吨
	580元/吨

	5
	商品砼价格
	C25
	523元/m³
	523元/m³

	6
	蒸压加气混凝土砌块
	综合
	355元/m³
	355元/m³

                               云浮市建设工程造价管理站
2020年3月10日